МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬП-{
магАРИФ БУЛЕГЕ»

ПРИКАЗ
,1,!. сd' /LA<>U' п.г.т. Алексеевское

БОЕРЫК
№ 4lJ)///&_9---"'----___L-{/+L---

Об обучающем семинаре

--::-- ·
В соответствии с Планом МКУ «Отдел образования Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан», Планом мероприятий («Дорожная
карта») по повышению качества образования в Алексеевском муниципальном
районе на 2019/2020 учебный год, в целях повышение качества образования,
эффективной подготовки выпускников общеобразовательных организаций
Алексеевского муниципального района к ГИА в формате ЕГЭ по русскому языку,

..

приказываю:

1. Провести 27.02.2020г. на базе МБОУ Алексеевская СОШ №1 семинар- -
практикум по подготовке к ГИА в формате ЕГЭ для учителей русского языка
Алексеевского муниципального района.
2. Провести 27.02.2020г. на базе МБОУ Алексеевская СОШ №1 семинар­
практикум по подготовке выпускников к ГИА в формате ЕГЭ для обучающихся 11
класса Алексеевского муниципального района (Приложение 1)
3. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить 100% участие на _ ~~.:;
семинар-практикуме учителей и обучающихся.
4. Директору МБОУ Алексеевская СОШ № 1 Балялиной Е.А. создать
необходимые условия для проведения семинара.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника """~
по учебно-методической работе Д.Д.Шакирову.

Начальник отдела образования

Начало семинара: 9.00

Приложение 2
к приказу МКУ «Отдел образования
Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан»
от №

1 группа

№ Название школы ФИО выпускника 11 класса

1. МБОУ АСОШ№ 1 Савиных Геннадий Алексеевич

2. МБОУ АСОШ№ 1 Сафиуллина Лиана Саматовна
,.,

МБОУ АСОШ No 1 Синякова Ольга Евгеньевна.) .

4. МБОУ АСОШ№ 1 Хамзин Азат Рафикович

..._ 5. МБОУ АСОШ№ 1 Харитонова Антонина Сергеевна

6. МБОУ АСОШ№ 1 Ширыбырова Светлана Владимировна

7. МБОУ «Билярская СОШ» Елдашева Анастасия Алексеевна

8. МБОУ «Билярская СОШ» Кондрева Арина Викторовна

9. МБОУ «Билярская СОШ» Обрезков Семен Николаевич
10. МБОУ «Билярская СОШ» Сучков Назар

Сергеевич
11. МБОУ «Билярская СОШ» Фаттахова Айгуль Ринатовна

12. МБОУ «Билярская СОШ» Хлопунов Максим Сергеевич

13. МБОУ «Билярская СОШ» Ченчик Александр Андреевич

14. МБОУ Мокрокурналинская сош. Антонова Нина Борисовна
-

15. МБОУ Мокрокурналинская сош. Строкова Римма Артёмовна

16. МБОУ Мокрокурналинская сош. Хушанова Регина Тахировна

17. МБОУ Мокрокурналинская сош. Тюкарев Илья Юрьевич

18. МБОУ Ромодановская СОШ Айнутдинова Алина Ильфатовна

19. МБОУ Ромодановская СОШ Золотов Антон Вячеславович

20. МБОУ Ромодановская СОШ Круглова Алина Андреевна

21. МБОУ Ромодановская СОШ Шабутдинова Аделина Илшатовна

22. МБОУ Родниковская СОШ Андреев а Мария Сергеевна

23. МБОУ Родниковская СОШ Яковлева Людмила Сергеевна

....

Начало семинара: 9.00

2 группа

№ Название школы ФИО выпускника 11 класса

1. МБОУ АСОШ№ 1 Булыгина Анна Геннадьевна
-

2. МБОУ АСОШ№ 1 Воронин Владислав Сергеевич

3. МБОУ АСОШ No 1 Гисматуллин Артур Ленарович

4. МБОУ АСОШ№ 1 Захарова Виктория Георгиевна

5. МБОУ АСОШ№ 1 Зверев Герман Сергеевич

6. МБОУ АСОШ№ 1 Лифанов Константин Валерьевич

7. МБОУ АСОШ No 1 Макарихин Владислав Викторович

8. МБОУ АСОШ№ 1 Напальчикова Валерия Евгеньевна

9. МБОУ АСОШ№ 1 Романов Адель Эдуардович

1 О. МБОУ АСОШ№ 1 Сидоров Михаил Юрьевич L

11. МБОУ АСОШ No 1 Фролова Вероника Сергеевна

12. МБОУ АСОШ№ 1 Чурашов Георгий Павлович

13. МБОУ АСОШ№ 1 Юсупов Адель Маратович

14. МБОУ «Билярская СОШ» Гафиятуллин Ильдар Рамисович

15. МБОУ «Билярская СОШ» Фадеева Дарья
Николаевна

-,6. МБОУ Мокрокурналинская Захарова Светлана Геннадьевна
сош.

17. МБОУ Ромодановская СОШ Балясников Вадим Александрович

18. МБОУ Ромодановская СОШ Валеева Диана Ильдаровна

19. МБОУ Ромодановская СОШ Журавлева Татьяна Николаевна .
-1,

20. МБОУ Ромодановская СОШ Золотова Варвара Викторовна

2-1. МБОУ Ромодановская СОШ Кудряшова Дарья Сергеевна

22. МБОУ Ромодановская СОШ Фатхутдинов Адель Ильгизович

;;,,

---=---_ .•